

ALTERNATIVE REISERUTER TIL ÆRØ.

Alternativ 1. Transportmiddel Bil / ferge / ferge Reisetid ca. 10 timer	Kjøre ned gjennom Sverige, ta fergen Helsingør/Helsingborg. www.scandlines.se Kjøre over Sjælland – Storbæltsbroen og ned til Svendborg Ferge over til Ærøskøbing
Alternativ 2. Transportmiddel Fly / tog / buss / ferge Reise tid ca. 8 timer	Ta fly fra Gardermoen til Kastrup. (Norwegian) *InterCity tog fra Kastrup direkte til Nyborg Buss fra Nyborg til Svendborg Ferge fra Svendborg til Ærøskøbing Flybilletten må bestilles i god tid.
Alternativ 3. Transportmiddel Tog / buss / ferge	Ta nattoget fra Oslo til København *InterCity tog fra København direkte til Nyborg Buss fra Nyborg til Svendborg Ferge fra Svendborg til Ærøskøbing
Alternativ 4. Transportmiddel Buss / tog / buss / ferge	Ta bussen fra Oslo til København *InterCity tog fra København Hovedbanegård til Nyborg Buss fra Nyborg til Svendborg Ferge fra Svendborg til Ærøskøbing
Alternativ 5. Transportmiddel Ferge / bil / ferge Reisetid ca. 12 timer	Reise med DFDS – Oslo/København. www.dfdsseaways.no Bil fra København til Svendborg Ferge over til Ærøskøbing
Alternativ 6. Transportmiddel Ferge / bil / ferge Reisetid ca. 12 timer	Reise med Colorline – Larvik / Hirtshals. www.colorline.no (SuperSpeed – 4 timer) Bil ned gjennom Jylland til Mommark / eller Fåborg på Fyn Ferge over til Søby på Ærø
Alternativ 7. Transportmiddel Ferge / bil / ferge	Reise med Colorline – Kristiansand/Hirtshals (SuperSpeed – 4 timer) www.colorline.no Bil ned gjennom Jylland til Mommark / eller Fåborg på Fyn Ferge over til Søby på Ærø
Alternativ 8. Transportmiddel Ferge / bil / ferge Reisetid ca. 12 timer	Reise med Stena Saga eller Colorline fra Oslo / Frederikshavn www.stenaline.no Bil ned gjennom Jylland til Mommark / eller Fåborg på Fyn Ferge over til Søby på Ærø
Alternativ 9. Transportmiddel Ferge / bil / ferge	Reise med Stena Line - Göteborg / Fredrikshavn – www.stenaline.no Bil ned gjennom Jylland til Mommark / eller Fåborg på Fyn Ferge over til Søby på Ærø
Alternativ 10. Transportmiddel Ferge / bil / ferge	Reise med Stena Line – Varberg / Grenå – www.stenaline.no Bil ned gjennom Jylland til Mommark / eller Fåborg på Fyn Ferge over til Søby på Ærø
Alternativ 11.	Reise med Fjord Line - Bergen via Stavanger til Hirtshals

Transportmiddel Ferge / bil / ferge	www.fjordline.no Bil ned gjennom Jylland til Mommark / eller Fåborg på Fyn Ferge over til Søby på Ærø
Alternativ 12. Transportmiddel Ferge / bil / ferge	Reise med Fjord Line - Langesund / Hirtshals www.fjordline.no Bil ned gjennom Jylland til Mommark / eller Fåborg på Fyn Ferge over til Søby på Ærø
Alternativ 13. Transportmiddel Ferge / bil / ferge	Reise med Fjord Line Express - www.fjordline.no (2 timer 15 min) Bil ned gjennom Jylland til Mommark / eller Fåborg på Fyn Ferge over til Søby på Ærø
Alternativ 14 Transportmiddel / Buss NY 2019	Flixbus Ta bussen fra Oslo til København, og her kan du ta bussen videre fra København til Svendborg https://www.flixbus.no/bussruter/oslo-koebenhavn

***DSB – Danske stats Baner.**

Når det gjelder togreise i Danmark går du til www.dsb.dk/indland/

Velg --- Fra - Kastrup lufthavn st. ----- Til - Ærøskøbing havn

Sett inn dato ---- Velg - Alle transportmidler ---- Trykk-Finn rejsler

Da kommer alle aktuelle reisetidspunkter opp, og du kan velge avreise tidspunkt, bestille sitteplass og billett.

**** DIREKTE BUSS TIL ÆRØ**

Viktig å melde interessen for dette. Må vite hvor mange som ønsker dette reisealternativ.
Kommer tilbake med mer info.

NB! Viktig å være ute i god tid med bestilling av bilplass til fergene til Ærø.

Du kan velge mellom:

Svendborg – Ærøskøbing

Mommark – Søby

Fåborg – Søby

Uansett hvilken overfart du velger bestiller du:

- Hjemmesiden: www.aeroe-ferry.dk
- E-mail: info@aeroe.ferry.dk
- Telefon: 0045-62 52 40 00

Husk bilnummer må oppgis ved bestilling.

Ønsker alle en god tur til Ærø Kjør pent!